
1 

 

Latvijas Futbola federācijas (LFF) 

Kongresa protokols  

Nr. 1/2015 

 

Rīga, Elizabetes iela 101, Mercure Riga Centre Hotel, 

2015. gada 31.martā, plkst. 12:00 

 

Piedalās: LFF valde, LFF biedri, viesi. 

Protokolē: A.Saļņikovs 

Sēdi vada: E.Pukinsks. 

 

• • • • •  

 

LFF valdes priekšsēdētājs G.Indriksons ierosina apstiprināt E.Pukinski par Kongresa (biedru kopsapulces) vadītāju. 

 

LFF biedri vienbalsīgi apstiprina E.Pukinski par Kongresa vadītāju. 

 

E.Pukinsks 

 

LFF uz 2015.gada 31.martu reģistrēti 117 biedri.  

 

Šodien ieradušies 68 no 117 balsstiesīgajiem biedriem jeb vairāk kā puse. 

 

Atbilstoši LFF Statūtu 22.pantam, LFF Kongress ir lemttiesīgs, ja tajā piedalās vairāk nekā puse no balsstiesīgajiem 

biedriem, respektīvi šodien nepieciešamais Kongresa dalībnieku skaits ir vismaz 60 biedri. 

 

Attiecīgi šodienas LFF Kongress ir lemttiesīgs. 

 

Pirms atklāt Kongresu G.Indriksons aicina ar klusuma brīdi pieminēt 2014 gadā aizgājušos: Krišu Maisītāju (60mito 

gadu “Daugavas” bērnu treneris), Valēriju Karpuškinu (futbola žurnālists), Paulu Rubīnu (futbola specializācijas 

docētājs LSPA un Ogres novada sporta centra treneris), Alenu Vinokurovu (futbola treneris un tiesnesis), Oļegu 

Artemenekovu (ilggadēju futbola federācijas atbalstītāju un bijušo futbolistu). 

 

 

 

1. Kongresa norises reglamenta apstiprināšana 

 

E. Pukinsks ierosina noteikt sekojošu debašu reglamentu – 5 minūtes katram debašu dalībniekam un 3 

minūtes jautājumu uzdošanai. 

 

 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

 

E. Pukinsks ierosina apstiprināt sekojošu, iepriekš biedriem izsūtītu, Kongresa darba kārtību: 

1. biedru iecelšana protokola pārbaudei;  

2. balsu skaitītāju iecelšana;  

3. biedru izslēgšana;  

4. iepriekšējā Kongresa protokola apstiprināšana;  

5. ziņojums par prezidenta darbu, valdes locekļu darbu, kā arī ģenerālsekretāra darbu;  

6. konsolidētā un revidētā gada pārskata prezentācija;  

7. zvērināta revidenta ziņojuma apstiprināšana;  

8. finanšu ziņojumu apstiprināšana;  

9. balsošana par grozījumiem LFF statūtos un LFF juridisko institūciju nolikumos;  

10. biedru uzņemšana;  

11. jauna biedru naudas apmēra noteikšana;  

12. diskusijas par biedru, valdes locekļu un ģenerālsekretāra iesniegtajiem priekšlikumiem;  

13. neatkarīga zvērināta revidenta iecelšana;  

14. izmaiņu LFF juridisko institūciju sastāvā apstiprināšana.  



2 

 

 

BALSOJUMS: 

 

PAR: 68 PRET: 0 ATTURAS: 0 

 

 

3. Biedru iecelšana protokola pārbaudei. 

 

Ierosinājums: Apstiprināt Andri Studānu par protokola pārbaudītāju. 

 

BALSOJUMS: 

 

PAR: 67 PRET: 0 ATTURAS: 1 

 

Nolemts: 

3.1. Apstiprināt Andri Studānu par protokola pārbaudītāju. 

 

4. Balsu skaitītāju iecelšana. 

 

Ierosinājums: Apstiprināt Klāvu Jurciku un Aļesju Hodakovsku par balsu skaitītājiem. 

 

BALSOJUMS: 

 

PAR: 68 PRET: 0 ATTURAS: 0 

 

Nolemts: 

4.1. Apstiprināt Klāvu Jurciku un Aļesju Hodakovsku par balsu skaitītājiem. 

 

5. Biedru izslēgšana 

 

E.Pukinsks informē, ka LFF ir identificējusi organizācijas, kuras jau kādu laiku nepiedalās ar LFF un futbolu saistītās 

aktivitātēs, līdz ar to ir nepieciešams pieņemt lēmumu attiecībā uz atsevišķu LFF biedru izslēgšanu no LFF biedru 

saraksta. E.Pukinsks aicina izslēdzamo sarakstā esošos biedrus Kongresa laikā pamatot, ja organizācija joprojām 

piedalās ar futbolu saistītās aktivitātēs. Saskaņā ar LFF Statūtu 14.pantu, Kongresam ir tiesības lemt par LFF 

biedru izslēgšanu, ja tiek konstatēta kāda biedra neatbilstība LFF biedra statusam saskaņā ar LFF Statūtu 

14.pantu. LFF biedri, kas šobrīd tiek virzīti uz izslēgšanu saskaņā ar LFF Statūtu 14.pantu un 2015.gada 

17.februāra LFF valdes sēdes lēmumu ir sekojoši: 

 

N.p.k. Organizācija Reģions Izslēgšanas pamats 

1 Daugavpils Futbola federācija Latgale LFF statūtu 141.panta a) apakšpunkts 

2 Kuldīgas FK Cerība Kurzeme  LFF statūtu 141.panta a) apakšpunkts 

3 Bērnu futbola attīstības centrs Rīga LFF statūtu 141.panta a) apakšpunkts 

4 FK MIKO Rīga LFF statūtu 141.panta a) apakšpunkts 

5 JFK Olimps Rīga LFF statūtu 141.panta a) apakšpunkts 

6 

Bērnu-jaunatnes futbola klubs SMP 

Bank Rīga LFF statūtu 141.panta a) apakšpunkts 

7 BFAC Skonto Rīga LFF statūtu 141.panta a) apakšpunkts 

8 

Vidzemes reģiona futbola 

federācija Vidzeme LFF statūtu 141.panta a) apakšpunkts 

9 Active Life For Healthy Children Rīga LFF statūtu 141.panta a) apakšpunkts 

10 

Jēkabpils rajona bērnu un vecāku 

sporta biedrība "ZVAIGZNES 

KALNS" Rīga LFF statūtu 141.panta a) apakšpunkts 

 



3 

 

Iepriekš izslēdzamo biedru sarakstā esošā organizācijas BFAC Skonto pārstāvis informē, ka joprojām piedalās ar 

bērnu futbolu saistītās aktivitātēs un viņiem nav atbilstošu vecuma grupu, lai piedalītos LFF organizētajās 

sacensībās, līdz ar to minētā organizācija nepiedalās LFF organizētajās sacensībās. 

 

 

Ierosinājums: balsot par iepriekšminēto 10 organizāciju izslēgšanu (pamatojoties uz LFF statūtu 141.panta a) 

apakšpunktu) no LFF biedru saraksta (izņemot BFAC Skonto, ņemot vērā pārstāvja sniegto informāciju): 

 

BALSOJUMS: 

 

PAR: 57 PRET: 0 ATTURAS: 11 

 

Nolemts: 

5.1. Izslēgt iepriekšminētos biedrus no LFF biedru saraksta. 

 

 

PAR BFAC Skonto izslēgšanu 

 

PAR: 3 PRET: 40 ATTURAS: 25 

 

Nolemts: 

5.2. Neizslēgt BFAC Skonto no LFF biedru saraksta. 

 

E.Pukinsks informē, ka pamatojoties uz ierosināto maksātnespējas procesu, kā arī to, ka biedrība FK Liepāja ir 

pārņēmusi SIA SK Liepājas Metalurgs saistības, ir nepieciešams balsot par SIA SK Liepājas Metalurgs izslēgšanu no 

LFF biedru saraksta: 

11 SIA SK Liepājas Metalurgs Liepāja 

Pamatojoties uz 2014.gada 7.aprīļa tiesas 

lēmumu par maksātnespējas procesa uzsākšanu 

 

Ierosinājums: balsot par SIA SK Liepājas Metalurgs izslēgšanu no LFF biedru saraksta. 

BALSOJUMS: 

 

PAR: 65 PRET: 0 ATTURAS: 3 

 

Nolemts: 

5.3. Izslēgt SIA SK Liepājas Metalurgs no LFF biedru saraksta. 

 

E. Pukinsks informē, ka, ņemot vērā to, ka futbola klubam FC Jūrmala ir vairāki neizpildīti LFF juridisko komisiju 

lēmumi (tajā skaitā LFF Spēlētāju statusa un pāreju komisijas lēmumi attiecībā uz darba algas izmaksu futbolistiem, 

pamatojoties uz noslēgtajiem līgumiem), kā arī kluba iesniegumu ar vēlmi izstāties no LFF biedru saraksta, ir 

ierosinājums balsot par biedrības FC Jūrmala izslēgšanu no LFF biedru saraksta: 

12 Futbola centrs Jūrmala Zemgale LFF statūtu 141.panta b) un c) apakšpunkts 

 

BALSOJUMS: 

 

PAR: 60 PRET: 3 ATTURAS: 5 

 

Nolemts: 

5.4. Izslēgt FC Jūrmala no LFF biedru saraksta. 

 

6. Iepriekšējā LFF Kongresa protokola apstiprināšana 

E. Pukinsks ierosina apstiprināt iepriekšējā Kongresa protokolu, kurš tika izsūtīts LFF biedriem š.g. 27.februārī; 

 

BALSOJUMS: 

 

PAR: 67 PRET: 0 ATTURAS: 1 



4 

 

 

Nolemts: 

6.1. Apstiprināt iepriekšējā LFF Kongresa protokolu 

 

7. Ziņojums par LFF prezidenta un valdes darbu 2014.gadā 

 

G.Indriksons 

 

Sniedz atskaiti par LFF prezidenta un valdes darbu 2014.gadā. 

 

Informē par LFF darbu, informē par sadarbību ar LFF komitejām un valdes locekļiem. Runā par konkurētspējīgo 

futbolistu sagatavošanas nepieciešamību. Runā par Jaunatnes izlašu rezultātiem starptautiskajos turnīros, kā arī 

Nacionālās izlases rezultātiem. Informē par veiksmīgi veiktajiem pasākumiem un atbildīgajām personām 

infrastruktūras nozarē, tajā skaitā Kr.Barona ielas stadiona projektu. Par nepieciešamību turpināt talantu akadēmiju 

projektu, kā arī pilnveidot treneru izglītības sistēmu. Par Virslīgas čempionāta organizatorisko līmeni, par cīņu ar 

spēļu rezultātu manipulāciju. Informē par gaidāmo FIFA lēmumu attiecībā uz starptautisku atsevišķu futbolistu 

diskvalifikāciju. Informē par komiteju atbildībā esošajos virzienos paveikto pārskata periodā. Par tiesnešu darbības 

organizācijas attīstību. Par telpu futbola un sieviešu futbola attīstību. Par nākamajām prezidenta un valdes vēlēšanām 

2016.gadā. Izsaka pateicības sadarbības partneriem un atbalstītājiem. 

 

Ierosinājums: Apstiprināt LFF prezidenta ziņojumu par LFF prezidenta un valdes darbu 2014.gadā. 

 

BALSOJUMS: 

 

PAR: 68 PRET: 0 ATTURAS: 0 

 

Nolemts: 

7.1. Apstiprināt LFF prezidenta ziņojumu par LFF prezidenta un valdes darbu 2014.gadā. 

 

8. Ziņojums par ģenerālsekretāriāta darbu 2014.gadā 

 

E.Pukinsks 

 

Sniedz atskaiti par LFF ģenerālsekretāra darbu pārskata periodā [Kongresa dalībniekiem izsniegts Kongresa darba 

materiāls – pārskats par LFF aktivitātēm 2014./2015.gadā]. 

 

Informē: 

Informē par LFF organizētajiem projektiem 2014.gadā, tajā skaitā tiem, kas tika vērsti uz futbola klubu un treneru 

atbalstu. Informē par 2014.gada atbalsta programmām infrastruktūras, akreditācijas un akadēmijas programmu 

attīstības jomā, kā arī piešķirtajiem finanšu līdzekļiem šo programmu realizācijai. Par organizētajiem treneru kursiem 

dažādās valstīs. Informē par organizētajiem FIFA semināriem telpu futbolā, masu futbolā un elites futbolā. Īpaši 

uzsver A.Starkova vadīto talantu programmu, kā arī futbola akadēmiju projektu. Par 2014.gadā uzsākto treneru 

prēmešanas sistēmu, prēmēti 77 treneri. Par 2015.gada vienu no būtiskākajiem projektiem min Kr.Barona ielas 

stadionu. Informē par Kr.Barona ielas stadiona projekta izstrādes gaitu, kā arī nepieciešamo finansējumu, kā arī 

pamato nepieciešamā finansējuma izmaiņas. Apstiprina, ka projekta izstrādes gaitā tiks regulāri informēti gan LFF 

biedri, gan mediji. Informē par sadarbības modeli ar Rīgas domi projekta realizācijai un līguma noslēgšanu. Informē 

par uzņēmumiem, kas tiks iesaistīti projekta realizācijai. Informē par saimnieciskajām darbībām, kuras ir atļautas 

stadiona teritorijā. Nosauc personas, kuras ir atbildīgas par attiecīgo stadiona izstrādes segmentu. 

 

Informē par paveikto klubu akreditācijas procesa ietvaros, kā arī atšķirīgo klubu līmeni dažādos Latvijas reģionos. 

Par mazo klubu apvienošanos vienā organizācijā ar mērķi tuvoties Akadēmijas līmeņa kluba atbilstībai. Informē par 

reģionālo nodibinājumu darbību. Informē par paveikto sieviešu un skolu futbolā, organizētajiem čempionātiem, 

sieviešu izlašu darbu kā arī reģistrēto futbolistu skaitu. 

 

Prezentē sporta spēļu asociāciju reitingu attiecībā uz nākotnes perspektīvām, pamatojoties uz sociālajām aptaujām, 

kā arī sabiedrības informētību par dažādām LFF organizētajām sacensībām un pasākumiem. 

 

Informē par reģionālo centru projektiem, kuri tika uzsākti 2014.gadā, kā arī tiem piešķirto finansējumu 2014.gada 

projektiem. Par reģionālo vadītāju lomu nodibinājumu attīstībā. 



5 

 

 

Informē par Futbola attīstības plāna izstrādi, par biedru uzrunāšanu attiecībā uz minētā dokumenta pilnveidošanu. 

 

Ierosinājums: Apstiprināt ziņojumu par LFF ģenerālsekretariāta darbu 2014.gadā. 

 

BALSOJUMS: 

 

PAR: 68 PRET: 0 ATTURAS: 0 

 

Nolemts: 

8.1. Apstiprināt ziņojumu par LFF ģenerālsekretariāta darbu 2014.gadā. 

 

 

9. Zvērinātā revidenta ziņojuma un 2014.gada finanšu pārskata prezentācija. 

 

I.Eriņš – LFF Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Informē par LFF uzstādījumiem attiecībā uz nepieciešamību nodrošināt finanšu caurspīdīgumu. Sniedz informāciju 

par LFF ieņēmumu un izdevumu pārskatu un salīdzinājumu ar citiem gadiem. Informē par LFF ieņēmumu avotiem, 

ziedotājiem, izmaiņām, salīdzinot ar iepriekšējiem gadiem, kā arī izdevumu posteņiem. [LFF finanšu pārskats par 

2014.gadu iekļauts gada pārskata materiālos]. 

 

Tiek nolasīts BDO AS un LR Zvērināta revidenta parakstīts „Neatkarīgu revidentu ziņojums” par LFF finanšu 

pārskatu. Informē, ka revidentu ziņojums ir pozitīvs un atspoguļo LFF darbību. 

 

Ierosinājums: Apstiprināt ziņojumu par 2014.gada finanšu pārskatu un zvērinātā revidenta ziņojumu. 

 

BALSOJUMS: 

 

PAR: 68 PRET: 0 ATTURAS: 0 

 

Nolemts: 

9.1. Apstiprināt ziņojumu par 2014.gada finanšu pārskatu un zvērinātā revidenta ziņojumu. 

 

10. LFF statūtu un juridisko komisiju nolikumu grozījumu pieņemšana. 

 

E. Pukinsks informē, ka, pamatojoties uz 2014.gada 17.aprīļa LFF Kongresa lēmumu, tika izveidota speciāla LFF 

valdes apstiprināta komisija LFF tiesību aktu revīzijai sekojošā sastāvā – E.Pukinsks, D.Gudermanis, V.Žuks, 

J.Keišs, J.Mežeckis. Komisija, sadarbībā ar juridisko biroju “Borenius” un LFF juristu Artūru Saļņikovu, sagatavoja 

tiesību aktu grozījumu projektu, kas tika izsūtīts LFF biedriem, kuriem bija tiesības iesūtīt savus komentārus un 

priekšlikumus attiecībā uz statūtu grozījumu projektu. Līdz noteiktajam datumam tika iesūtīti 2 organizāciju 

priekšlikumi un jautājumi, uz kuriem tika sniegtas atbildes (Madonas BJSS, Preiļu BJSS). 

E.Pukinsks sīkāk informē biedrus par LFF statūtu grozījumu projektā iekļautajām izmaiņām attiecībā uz LFF 

pārvaldes modeli, tajā skaitā par izmaiņām attiecībā uz valdes locekļu un prezidenta kandidatūru izvirzīšanu, 

izmaiņas komiteju skaitā. 

Juridiskā biroja Borenius jurists M.Šķiņķis prezentē LFF statūtu un juridisko komisiju nolikumu grozījumus. 

Informē par grozītajiem pantiem iepriekšminētajos juridiskajos dokumentos, tajā skaitā redakcionālajām izmaiņām, 

jauna subjekta – biedra kandidāts, nepieciešamību, ieviešanu, tā būtību un pienākumiem. 

 

Par iespēju nepielaist LFF sacensībām organizācijas, kuras ir saistītas ar pretlikumīgām darbībām. 

 

Informē par pārejas noteikumiem attiecībā uz jaunas valdes un prezidenta ievēlēšanu. 

 

 

Ierosinājums: Apstiprināt LFF statūtu grozījumus. 

 

BALSOJUMS: 

 



6 

 

PAR: 67 PRET: 0 ATTURAS: 1 

 

Nolemts: 

10.1. Apstiprināt LFF statūtu grozījumus. 

Ierosinājums: Apstiprināt LFF juridisko komisiju nolikumu grozījumus. 

 

BALSOJUMS: 

 

PAR: 68 PRET: 0 ATTURAS: 0 

 

Nolemts: 

10.2. Apstiprināt LFF statūtu un juridisko komisiju nolikumu grozījumus. 

 

Pārtraukums.  

 

Pēc pārtraukuma LFF Kongresā piedalās 61 biedrs. 

 

11. LFF biedru uzņemšana 

 

E.Pukinsks informē, ka ir saņemti iesniegumi no 19 organizācijām attiecībā uz iestāšanos LFF biedru sarakstā. 

Biedra kandidāti tika informēti, ka biedra kandidāta statusa saņemšanai, ir nepieciešams ierasties uz LFF Kongresu 

un sniegt aptuveni 3 minūšu uzstāšanos, kuras laikā tiek sniegta informācija par organizācijas mērķiem un 

sacensībām, kurās biedri plāno piedalīties. E.Pukinsks secīgi lūdz LFF biedrus pie tribīnes, lai uzklausītu viņu 

uzstāšanos ar informāciju par organizāciju 

 

Pamatojoties uz organizāciju iesniegtajiem dokumentiem uzņemšanai par LFF biedru, noklausoties organizāciju 

pārstāvju uzstāšanos un LFF Statūtu 23.pantu: 

 

Ierosinājums: Uzņemt sekojošas organizācijas par LFF biedra kandidātiem: 

 

N.p.k. Organizācijas nosaukums Sacensības 

1 Bērnu futbola klubs Salaspils Jaunatnes čempionāts 

2 FK "Rīnūži Rīga'' 2.līga 

3 Futbola klubs "Saules Puikas" Jaunatnes čempionāts 

4 SK Krimulda Jaunatnes čempionāts 

5 Saldus Sporta skola 1.līga, Jaunatnes čempionāts 

6 RIGA DINAMO FC SIA 1.līga 

7 Biedrība "Es Par Futbolu'' Telpu futbola čempionāts 

8 Biedrība Futbola skola RIKOR Jaunatnes čempionāts 

9 Carnikavas novada pašvaldība 2.līga, Vidzeme 

10 Biedrība Sporta klubs Liepājas Lauvas Sieviešu čempionāts 

11 FC CARAMBA Rīga 1.līga,2.līga un amatieru līgas 

12 Tukuma Sporta skola Jaunatnes čempionāts 

13 FK Lāčplēsis 2.līga, Rīgas reģions 

14 Vidzemes Futbola centrs Jaunatnes čempionāts 

15 FK Iecava Jaunatnes čempionāts 

16 FK Zenit Jaunatnes čempionāts 

 

BALSOJUMS: 

 

PAR: 59 PRET: 0 ATTURAS: 2 

 

Nolemts: 

11.1. Uzņemt iepriekšminētās 16 organizācijas par LFF biedra kandidātiem. 



7 

 

Ņemot vērā LFF biedru komentārus organizāciju uzstāšanās laikā, nolemts balsot par sekojošu organizāciju 

uzņemšanu par LFF biedru kandidātiem atsevišķi: 

 

Ierosinājums: Uzņemt Latvijas Futbola Treneru asociāciju par LFF biedra kandidātiem: 

 

BALSOJUMS: 

 

PAR:  14 PRET: 15 ATTURAS: 32 

 

Nolemts: 

11.2. neuzņemt Latvijas Futbola Treneru asociāciju par LFF biedra kandidātiem. 

 

Ierosinājums: Uzņemt DINAMO RIGA FC SIA asociāciju par LFF biedra kandidātiem: 

 

BALSOJUMS: 

 

PAR:  2 PRET: 22 ATTURAS: 37 

 

Nolemts: 

11.3. neuzņemt DINAMO RIGA FC SIA par LFF biedra kandidātiem. 

 

Ierosinājums: Uzņemt FC CARAMBA asociāciju par LFF biedra kandidātiem: 

 

BALSOJUMS: 

 

PAR:  36 PRET: 5 ATTURAS: 28 

 

Nolemts: 

11.4. uzņemt FC CARAMBA par LFF biedra kandidātiem. 

 

Ierosinājums: Neuzņemt par biedru kandidātiem, jo netika nodrošināta pārstāvja klātbūtne – Rīgas Futbola 

skola un FC Marienburg: 

 

BALSOJUMS: 

 

PAR: 61 PRET: 0 ATTURAS: 0 

 

Nolemts: 

11.5. Neuzņemt par biedru kandidātiem, jo netika nodrošināta pārstāvja klātbūtne – Rīgas Futbola skola un 

FC Marienburg. 

 

E.Pukinsks informē, ka š.g. 23.februārī LFF ir saņemts FC Jūrmala iesniegums, kurā klubs lūdz izslēgt biedrību FC 

Jūrmala no LFF biedru saraksta.  

 Š.g. 2.februārī tika saņemts biedrības “Football Academy Jūrmala” (reģistrācijas datums LR Uzņēmumu 

reģistrā 28.01.2015) iesniegums ar vēlmi iestāties LFF biedru sarakstā. Minētās biedrības valdes locekļi ir Andrejs 

Kolidzejs un Andrey Spiridonov (arī FC Jūrmala valdes loceklis), kā arī biedrības FK SELGA iesniegums, kuras 

valdes loceklis ir A.Kolidzejs. 

 Ņemot vērā to, ka futbola klubam FC Jūrmala ir vairāki neizpildīti LFF juridisko komisiju lēmumi (tajā 

skaitā LFF Spēlētāju statusa un pāreju komisijas lēmumi attiecībā uz darba algas izmaksu futbolistiem, pamatojoties 

uz noslēgtajiem līgumiem), var secināt, ka šādas jaunas organizācijas dibināšana tiek veikta ar nolūku izvairīties no 

iepriekš nodibinātām saistībām. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, lūdzu LFF Kongresu atbalstīt LFF Valdes lēmumu un pieņemt sekojošu 

lēmumu saskaņā ar LFF statūtu 8.panta 2.daļu– neuzņemt par LFF biedra kandidātiem organizācijas, kuru 

valdes sastāvā ir personas, kuras ir bijušas amatpersonas tādās organizācijās, kuru darbībā ir novērojami 

LFF statūtu 14.panta pārkāpumi.  

 

Ierosinājums: Neuzņemt biedrību “Football Academy Jūrmala” un biedrību “FK SELGA” par LFF biedra 

kandidātiem. 

 



8 

 

BALSOJUMS: 

 

PAR: 58 PRET: 0 ATTURAS: 3 

 

Nolemts: 

11.6. Neuzņemt biedrību “Football Academy Jūrmala” un biedrību “FK SELGA” par LFF biedra 

kandidātiem. 

 

 

12. Jauna biedru naudas apmēra noteikšana 

 

E.Pukinsks 

 

Ierosina noteikt jaunu LFF biedra naudas apmēru no 2016.gada – 50 EUR gadā. 

 

BALSOJUMS: 

 

PAR: 57 PRET: 1 ATTURAS: 3 

 

Nolemts: 

12.1. Noteikt jaunu LFF biedra naudas apmēru no 2016.gada – 50 EUR gadā. 

 

 

13. Debates 

 

Piedalās (pārstāvja vārds un apspriestās tēmas): 

 

R.Raimo – sporta likums, atbalsta programmas; 

 

V.Jakševics – bērnu futbols; 

 

Ģ.Mihelsons – par futbola nākotnes projektiem; 

 

B.Grigs – par UEFA Tiesnešu konvencijas līdzekļu izlietojumu. 

 

A.Zakreševskis – Futbola attīstība un infrastruktūra Rīgā. 

 

14. Neatkarīga zvērināta revidenta iecelšana. 

 

Ierosinājums: Apstiprināt BDO AS kā neatkarīgu zvērinātu revidentu 2014.gada ziņojuma sniegšanai par finanšu 

pārskatu. 

 

BALSOJUMS: 

 

PAR: 60 PRET: 0 ATTURAS: 1 

 

Nolemts: 

14.1. Apstiprināt BDO AS kā neatkarīgu zvērinātu revidentu 2015.gada ziņojuma sniegšanai par finanšu 

pārskatu. 

 

15. LFF juridisko komisiju sastāvu apstiprināšana. 

 

E. Pukinsks informē, ka ņemot vērā 2014.gada 25.septembra LFF valdes lēmumu, pamatojoties uz LFF statūtu 

33.panta o) apakšpunktu un 64.pantu izteikt neuzticību bijušajam LFF Apelāciju komisijas priekšsēdētājam Kārlim 

Villerušam, 2014.gada 20.oktobrī par LFF Apelāciju komisijas priekšsēdētāju tika apstiprināts Aivars Bergers. 

Ņemot vērā to, ka LFF valdes lēmums paredz iecelt jauno LFF Apelāciju komisijas priekšsēdētāju līdz kārtējam LFF 

Kongresam, Kongresam ir nepieciešams balsot par jaunā LFF Apelāciju komisijas priekšsēdētāja – Aivara Bergera 

apstiprināšanu. Ņemot vērā to, ka A.Bergers līdz šim ieņēma LFF Klubu licencēšanas komisijas priekšsēdētāja 



9 

 

amatu, ir nepieciešams apstiprināt arī jaunu LFF Klubu licencēšanas komisijas sastāvu: Ā.Kakstāns – komisijas 

priekšsēdētājs, L.Pramneka, P.Tjuševs, I.Otomere, A.Kalacs. 

 

Ierosinājums: Apstiprināt LFF valdes lēmumu attiecībā uz K.Villeruša atstādināšanu no LFF Apelāciju 

komisijas priekšsēdētāja amata 

 

BALSOJUMS: 

 

PAR: 50 PRET: 0 ATTURAS: 11 

 

Nolemts: 

15.1. Apstiprināt LFF valdes lēmumu attiecībā uz K.Villeruša atstādināšanu no LFF Apelāciju komisijas 

priekšsēdētāja amata. 

 

Ierosinājums: Apstiprināt A.Bergeru par Apelāciju komisijas priekšsēdētāju, komisijas locekļus – R.Papuli, A. 

Birnsonu. 

 

BALSOJUMS: 

 

PAR: 53 PRET: 2 ATTURAS: 6 

 

Nolemts: 

15.2. Apstiprināt A.Bergeru par Apelāciju komisijas priekšsēdētāju, komisijas locekļus – R.Papuli, A. 

Birnsonu. 

 

 

Ierosinājums: Apstiprināt LFF Klubu licencēšanas komisiju sekojošā sastāvā: Ā.Kakstāns – komisijas 

priekšsēdētājs, L.Pramneka, P.Tjuševs, I.Otomere, A.Kalacs – komisijas locekļi. 

 

BALSOJUMS: 

 

PAR: 56 PRET: 0 ATTURAS: 5 

 

Nolemts: 

15.3. Apstiprināt LFF Klubu licencēšanas komisiju sekojošā sastāvā: Ā.Kakstāns – komisijas priekšsēdētājs, 

L.Pramneka, P.Tjuševs, E.I.Otomere, A.Kalacs – komisijas locekļi. 

 

 

16. Kongresa slēgšana. 

 

G.Indriksons: pateicas klātesošajiem par dalību Kongresā un noslēdz Kongresu. Informē, ka nākamais Kongress tiks 

sasaukts 2016.gada 29.aprīlī. 

 

 

Kongress tiek slēgts plkst. 17:10. 

 

 

Kongresa vadītājs  E.Pukinsks 

 

 

Protokola pārbaudītājs A.Studāns 

 

 

Protokolētājs  A.Saļņikovs 

 

 


